別紙様式
令和　　年　　月　　日
ダイバーシティ推進本部長　殿

申請者：所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

ベビーシッター等利用費用助成制度利用申請書

学会参加等のための出張にあたって、養育する子の保育が困難なため、下記のとおり、ベビーシッター等利用費用助成制度の利用を申請します。

記

１．利用対象児童名等
	　　氏名
	生年月日
	申請者との続柄

２．ベビーシッター利用予定について
　　利用予定日時：　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分から
　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　延べ利用予定時間数　　　　　　時間
　　利用予定場所：
　　利用予定事業者名：
　　学会等開催場所：
　　※申請者の旅行計画書の写し及び学会プログラム等を添付すること。

３．助成申請額（概算額）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

以上